福崎町教育委員会告示第４号

第５２８回福崎町教育委員会を次のとおり招集する。

平成２５年３月１２日

福崎町教育委員会

委員長 大 塚 祥 子

記

１ 日  時     平成２５年３月２１日（木）午後１時００分～

２ 場  所     サルビア会館 １階会議室

３ 協議事項

＜学校教育課＞

 （１）平成２５年度福崎町教育の努力目標（案）について

 ４ 報告事項

   ＜学校教育課＞

    （１）福崎東部学童保育園建設工事等の進捗状況について

    （２）その他

   ＜社会教育課＞

    （１）大庄屋三木家住宅の保存整備事業の実施状況について

    （２）文化遺産を活かした観光振興、地域活性化事業について

    （３）福崎町教育委員会児童・生徒表彰規程について

    （４）その他